MOBILIÁRIO ESCOLAS MUNICIPAIS (MESAS E CADEIRAS) DE MADEIRA 

Estado de Conservação: com avarias 
O bem será vendido no estado em que se encontra. 

Avaliação: R$ 160,00 

LOTE 18: Alienação de 30 (trinta) unidades de toras de madeira de Eucalipto, extraídos de bem público, 
contendo aproximadamente 136 m³ (Cento e Trinta e Seis Metros Cúbicos). 

O bem será vendido no estado em que se encontra. 

Avaliação: R$ 10.880,00 

LOTE 19: Lote de Terras localizado em Área Urbana contendo 480 m², localizado na Quadra nº 71 e 
Lote 12 do Centro, registrado sob Matrícula nº 1.803 do Cartório de Imóveis de São Jerônimo da Serra